
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0210, de 10 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

considerando o disposto no Parágrafo 8o, do art. 15, da Lei n° 8.666, de 21
de junho de 1993,

RESOLVE

designar CHRISTHINE NICOLOTE DA COSTA MAIESKI, matrícula
SIAPE n° 2158698, ERICK ALAN DE LIMA, matrícula SIAPE n° 2349594, NELISSA
CARLETO SANDY, matrícula SIAPE n° 1560319, para, sob a presidência da primeira e
vice-presidência do segundo, sob a supervisão da Diretoria de Materiais e Patrimônio,
comporem a Comissão de Recebimento de Materiais da Reitoria da UTFPR, para as
aquisições que ultrapassarem o valor de previsto para a modalidade Convite (oitenta mil
reais), devendo elaborar Termo Circunstanciado de Recebimento, nos termos da legislação
inerente ao tema.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor


